2025 年 4 月 15 日

団体責任者各位

役員各位

さいたま支部柔道連盟

会長 新井 俊明

（公印省略）

令和 7 年度県民総合スポーツ大会柔道競技

第 79 回国民スポーツ大会

 (わた SHIGA 輝く国スポ)出場選手第二次選考会

標記の件について、別添第 79 回国民スポーツ大会(わた SHIGA 輝く国スポ)出場選手第

二次選考会実施要項により開催致します、本選考会への選手の派遣及び大会運営につきま

して、ご協力賜りますようお願い申し上げます。各団体にて取り纏めてさいたま支部柔道連

盟事務局までメールで申し込みをお願いいたします。

記

1. 申込方法 埼玉県柔道連盟 HP より必要書類をダウンロードし、各団体取り纏めさい

     たま支部柔連盟事務局にメールにて申し込みをする。

2. 申込期日 2025 年 5 月 8 日（木）18 時まで

3. そ の 他 連絡先 池田剛士 090-4392-5727

以上

さいたま支部柔道連盟

事務局 池田 剛士

住所 〒337-0001

   さいたま市見沼区丸ケ崎 1985

携帯 090-4392-5727